
ZARZĄDZENIE Nr 18/2023 
Wójta Gminy Bądkowo 

z dnia 21 lutego 2023 roku 

w sprawie: zmiany Zarządzenia nr 14/2022 Wójta Gminy Bądkowo z dnia 22 lutego 2022 r. 

w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego do spraw Przeciwdziałania 
Przemocy w Rodzinie. 

Na podstawie art. 30 ust I ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 

z 2023 r. poz. 40) i art. 6 ust. 2 okt 4 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy 

w rodzinie (tj. Dz.U. z 2021 r. poz. 1249), zarządzam co następuje: 

$1. $1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: * Magdalena Krasińska — Szczupakowska — pracownik socjalny 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Bądkowie” 

$2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia


